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§ 25 Yttrande över revisionskontorets årsrapport 2013 

 

 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,  

dnr 1.4/449-2014, med förslag till beslut att 

 

1. Stadsdelsnämnden godkänner yttrande över årsrapport 

2013. 

2. Yttrandet skickas till stadsrevisionen senast  

2014-06-30. 

 

Yrkande: Ledamoten Anders Lindell (MP) anmäler för 

Miljöpartiet ett särskilt uttalande enligt bilaga 1. Ledamoten 

Liliane Svensson (S) anmäler för Socialdemokraterna att 

Socialdemokraterna ansluter till Miljöpartiets särskilda 

uttalande enligt bilaga 1. Ledamoten Rudy Espinoza (V) 

anmäler för Vänsterpartiet ett tilläggsförslag enligt bilaga 2. 

 

Ordföranden Jan Jönsson (FP) yrkar bifall till förvaltningens 

förslag till beslut, och hör enhälligt bifall därtill. 

 

Ordföranden Jan Jönsson (FB) ställer bifall för Vänsterpartiets 

tilläggsförslag enligt bilaga 2 emot avslag av nämnda förslag, 

och hör avslag av tilläggsförslaget. 

 

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att 

 

1. Godkänna yttrande över årsrapport 2013. 

2. Yttrandet skickas till stadsrevisionen senast  

2014-06-30. 

 

 

Bilaga 1: Särskilt uttalande, Miljöpartiet 

Bilaga 2: Tilläggsförslag, Vänsterpartiet 
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Bilaga 1: Särskilt uttalande, Miljöpartiet 

 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

2014-06-12 

Ärende Yttrande över revisionskontorets årsrapport 2013 

Dnr. 1.4/449-2014 

Anders Lindell (MP) m fl.  

 

 

Särskilt uttalande 

 

Vi är glada över att verksamheten i stort bedöms skötas 

tillfredsställande och att det inte finns något allvarligt att 

anmärka på från stadsrevisionens håll. Förvaltningens svar på 

stadsrevisionens övriga synpunkter är bra, men det finns några 

frågor vi som ansvariga politiker tycker förtjänar ytterligare 

uppmärksamhet.   

 

I svaret framgår hur förvaltningen arbetar för att kvalitetssäkra 

jämförbarheten för stadsdelens förskolor, men inte på vilket 

sätt det gör revisionens synpunkter mindre relevanta. Om det 

är så att kravet på lättläst information gör att den inte kan vara 

tillräckligt utförlig för att nå upp till kraven i fråga behöver det 

bli tydligare så att vi vet vilka mål vi kan sätta. 

 

När det gäller fritidsverksamheten är det på många sätt 

förståeligt att allt inte fungerar exakt som önskvärt eftersom 

verksamheten genomgick en del förändringar 2013. Men 

revisionskontorets synpunkt om utveckling och 

kvalitetssäkring av fritidsaktiviteter för personer med 

funktionsnedsättning är ändå allvarlig då den berör en viktig 

verksamhet. Därför är det viktigt att de  planerade åtgärder 

som beskrivs också genomförs och följs upp.  
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Bilaga 2: Tilläggsförslag, Vänsterpartiet 

 

                                                                                                                      

Skärholmens stadsdelsnämnd                                                                       

                                                                                                            

Rudy Espinoza (V)                                                                                                       

Lorena Delgado (V) 

                                                                                                          

Ärende  

Yttrande över revisionskontorets årsrapport 2013 

 

Förslag till beslut  

Stadsdelsnämnden beslutar att  

1. Tillägga följande mening I förvaltnings yttrande over 

revisionskontorets årsrapport. 

 

Revisionskontoret bedömer att nämndens interna kontroll har 

varit tillräckliga men denna bedömning förhindrar inte att det 

kommer alltid en del oegentligheter i olika verksamheter både 

inom privata utförare och kommunala regim. 

Rekommendation från revisionskontoret beträffande 

fritidsverksamhet för personer med funktionsnedsättning är att 

nämnden behöver utveckla arbetet med verksamhet och 

kvalitetsuppföljning för dessa barn och ungdomar. Vi behöver 

”starka intern kontroll vad det gäller rapportering 

objektivitet.” De siffrorna som rapporteras för 

verksamhet bör stämma med det fatiska förhållandet”. 

Det finns en rad åtgärder som kan vara aktuell för att verifiera 

att uppgifterna stämmer. 

 Fryhuset är en ny entreprenör som tog över fritidsverksamhet 

i Skärholmen samtidigt genomgår just nu en granskning av 

Riksidrottsförbundet efter avslöjande om bidrags fusk när de 

rapporterade mer deltagande i verksamhet för att få mer 

bidrag. Denna händelse bör ingå i stadsdels riskanalys om 

uppföljning av fritidsverksamhet. Det är uppenbarligt att vi 

behöver lägga mer resurser på internt kontroll. 

 

 

 

 

 

 

 

 


